
    

    
        
            
                
                
                    
                    
                    
                    
                
            
        
        
            
                
                    Nové
                

                Dotační poradenství
            
            Stavební spoření
            Financování bydlení
            Bytová družstva a SVJ
            Kontakty
        
        
        
            Internet servis
            
        
        


    Menu
    
        
            
                
                
                
            
            
                
                
            
        
    

    



    
        
            


        
                
            
                #DotacniPoradenstvi
                
                    Dotace i financování pro úspornější bydlení? Samozřejmě.
                
                
                Dozvědět se více
            

            

                    
                        
                    
            

            
                
                        
                            
                        
                

        
        
                
            
                #StavebniSporeni
                
                    Garantovaná sazba do konce roku 2025? Samozřejmě.
                
                
                Chci stavební spoření
            

            

                    [image: ]
            

            
        
        
                
            
                #Rekopujcka
                
                    Výhodná půjčka na rekonstrukci? Samozřejmě.
                
                
                Chci Rekopůjčku
            

            

                    [image: ]
            

            
                
                        
                            
                        
                

        

    
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
    





     S čím vám můžeme pomoci

        
            Dotační poradenství
            [image: ]
        

        
            Stavební spoření
            [image: ]
        

        
            Financování bydlení
            [image: ]
        

        
            Bytová družstva a SVJ
            [image: ]
        

        
            Ostatní finanční produkty
            [image: ]
        

            

        

    

    
        
            Spočítejte si, kolik si můžete naspořit


    
        
            
                Měsíční vklad
                
                    
                     Kč
                
            
            
                
                
                    
                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                    

                    500,-

                    1 700,- (optimum)

                    3 000,-

                

            

        

        
            
                Doba spoření
                
                    
                     let
                
            
            
                
                
                    
                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                    

                    6 let

                    12 let

                

            

        

    


    
        139 113 Kč
        
            Mám zájem
            Nejbližší poradce
        

        	Vlastní vklad	122 400 Kč
	Státní podpora	12 646 Kč
	Úroky	4 067 Kč


        Tisk
    


    
        Uvedené výpočty jsou pouze orientační. Výpočty nezahrnují úhrady dle sazebníku úhrad ani srážku daně. Pro závaznou nabídku kontaktujte nejbližšího poradce.

        Více o výpočtu
    


        

    

    
        
            Mohlo by vás zajímat
            



    
            [image: ]
        
            
            #StavebniSporeni
            Garantovaná sazba do konce roku 2025? 
Samozřejmě.
        
        
    



    
            [image: ]
        
            
            #Hyposplatka
            Bydlet ve vlastním? 
Samozřejmě.
        
        
    



    
            [image: ]
        
            
            #UverovyBalicek
            Financování vlastního bydlení? 
Samozřejmě.
        
        Úrok od 4,99 % ročně
    
            

        

    

    
        
            Novinky a tiskové zprávy
            
                
 

        
            
                29. února, 2024
                
                    Raiffeisen stavební spořitelna nabídne zvýhodněný úvěr. K dotačnímu poradenství přidává další výhodu
                
            
        

 

        
            
                22. ledna, 2024
                
                    Raiffeisen stavební spořitelna nabízí akční úrok 6 % p. a. na stavebním spoření
                
            
        

 

        
            
                15. prosince, 2023
                
                    Raiffeisen stavební spořitelna finančně podpořila neziskové organizace, rozdala přes půl milionu korun
                
            
        
            

            
                Všechny novinky
                Všechny tiskové zprávy
            

        

    

    
        
            Jsme tady pro vás

 



        
            
                Poradenská místa
 finanční poradci
                


 
 
 





            
                
                

                
            



                    
                    
                    
                    
                        
                        
                            
                        
                    

                

            




    
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
    


        


        
            Kontakt
        



        
            Sjednejte si stavební spoření ONLINE
            

            Výhody
            
                	Uzavření smlouvy zdarma
	Odměna 1 000 Kč + 1 000 Kč
	Nové mobilní a internetové bankovnictví


            

            Mám zájem
        

        
            
                
                    Zanechte nám kontakt, ozveme se Vám zpět
                    



 
 
 





    
        Jméno
    

            




 
 
 





    
        Telefon
    

            




 
 
 






            
                
                

                
                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                

            



                    Odeslat

    
        
    

    
        Zadejte slovo rsts
        
    

                

        




        

    



    
        
            
                [image: ]
            
        

        


    Menu
    
        
            
                
                
                
            
            
                
                
            
        
    

        

        
            Dotační poradenství
            Stavební spoření
            Rekopůjčka
            Hyposplátka
            Bytová družstva a SVJ
        
        
            Kontakty
            Poradenská místa a finanční poradci
            Dokumenty
            Kalkulačky
        
        
            Vše o RSTS
            Svět bydlení
            Kariéra
            Pro média
        
        
            
                
                
                
            

            
                Pro obchodníky a partnery
            
        

        
            
                Internet servis
                
            
        

        
            2024 © Raiffeisen stavební spořitelna a.s.
        

        
            Podmínky použití
        

        
            © 2024
            GiantMade by 
        

    

    



    
    



    
        
            
                Vyhledávání...
            
            Produkty
            
                
                    Dotační poradenství
                    Nové
                
                Přepněte na levnější a ekologičtější bydlení
            
            
                Stavební spoření
                Nyní s akčním výnosem
            
            
                Financování bydlení
                Rekopůjčka, HYPOsplátka, Dotační poradenství, Půjčka na družstevní bydlení, ...
            
            
                Bytová družstva a SVJ
                Úvěry pro bytová družstva a SVJ, Stavební spoření pro právnické osoby, ...
            
            
                Ostatní
                Chytrý účet, pojitění úvěru, rizikové pojištění, ...
            
        
        
            Důležité odkazy
            Kontakty
            Ostatní (O nás, kalkulačky, kariéra…
            Internet servis
        
    

    
        Dotační poradenství
        
            
                Dotační poradenství
                Nové
            
            
                Přepněte na levnější a ekologičtější bydlení
            
        
    
    
        Stavební spoření
        
            Stavební spoření
            
                Nyní s akčním výnosem
            
        
    
    
        Financování bydlení
        
            Zvýhodněný úvěr
            
                Až 2 000 000 Kč bez zajištení nemovitostí
            
        
        
            Rekopůjčka
            
                Úvěr na bydlení bez zajištení, až 2 000 000 Kč
            
        
        
            Hyposplátka
            
                Úver na bydlení se splátkami až na 30 let
            
        
        
            Půjčka na družstevní bydlení
            
                Až 3 000 000 Kč bez zajištení nemovitostí
            
        
        Úvěry pro živnostníky
        Úver ze stavebního spoření
        Úvěrový balíček
    
    
        Bytová družstva a SVJ
        
            Úvěry pro bytová družstva, SVJ a právnické osoby
        
        
            Stavební spoření pro právnické osoby
        
    
    
        Chytrý běžný účet s odměnou
        Pojištění úvěru
        Pojištění staveb a bytových jednotek
        Pojištění domácnosti
        Rizikové životní pojištění
        Doplňkové penzijní pojištění
        Pojištění odpovědnosti občana za škodu
        Pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu
        Pojištění motorových vozidel - povinné ručení
        Pojištění motorových vozidel - havarijní pojištění
    
    
        Ostatní
        


    [image: ]
            Kontakty
        
        


    [image: ]
            Kalkulačky
        
        


    [image: ]
            Ostatní finanční produkty
        
        


    [image: ]
            Kariéra
        
        


    [image: ]
            O nás
        
        


    [image: ]
            Informace
        
        


    [image: ]
            Dokumenty
        
        


    [image: ]
            Pro média
        
        


    [image: ]
            Internet servis
        
    



    
    
        
            
                
                
                
            
            
                
                
            
        
    






        
            

                

                    
                        
                            
                            
                                
                            
                            Zadejte alespoň 3 znaky
                        


                        
                    



                    
                        
                            
                                Hledám, hledám...
                            




                        

                    


                

            

        




    
        

    

    


    
    
